8. Post Joannem Ilnicki Rybczyc ante 20 annos in pago Ilnik Circulo Samboriensi demortum, Joannes Ilnicki Rybczyc haeres de domicilio ignotus ad haereditatem citatur, et addito, quod nisi se insinuaret, portio haereditatis illius concordens sub custodia et administratione Judicij tamdiu asservabitur, donec pro mortuo declaratus non fuerit, cui pro Curatore D. Advtus. Czarnecki additus est, et quidem 5ta vice citatur.

9. Post Joannem Sliwiński die 5. Februario 1825 Leopoli ab intestato demortuum, haeredes de nomine et domicilio ignoti, fine exhibendae declarationis adeundae haereditatis, ac secos haec que caduca Fisco Regio addicuntur, quibus Curator in persona D. Advti. Kolszeker constitutus est, 5ta vice citatur.

10. Post Thomam Kostecki die 26. Martii 1826 in Bohuszowice Circulo Brzeżanensi absque testamento demortuum, haeredes de nomine et cognomine ignoti ad adeundam vel repudiandam haereditatem, 4ta vice citatur.

11. Post Radum. Valentini Sadkowski die 17. Novembris 1825 in Wolkow, Circulo Żółkiewensi, demortum, Andreas Sadkowski in Russia degens, cui D. Advocate Madurovic pro Curatore constitutus est, 4ta vice citatur.

12. Post Hedwigim de Terlechie Podgor-

sha die 9. Octobris 1826 demortum filia ejus Feliciana Podgorska de domicilio ignota, cui Dni. Advocatus Paclawski cum substitutione Dni. Advocati Obanovich' pro Curatore additus est, 4ta vice citatur.

13. Post Radum. Thomam Lewandowski in bonis Tedarie Circulo Złoczoviensi die 30 Maii 1825 demortum, absēbs D. Vincentius Lewandowski fine exhibendae declarationis adeundae haereditatis, cui D. Andreas Lewandowski pro curatore additus est, 3ta vice citatur.

14. Post Radum. Andream Stoczkiewicz Parochum r. g. in Tumanowice Circulo Przemysliensi die 29. Martii 1827 condito testamento demortuum haeredes Theophilus et Victoria Stoczkiewicze de domicilio ignoti, quibus Curator in persona Dni. Advti. Olejnicki constitutus est, 2da vice citatur.

15. Post Ignatium et Annam Chmielewskie, primum die 17. Augusti 1797 in pago Lubien Circulo Samboriensi, et alteram die 10. Novembris 1811 in oppido Sanok Circuli ejusdem demortuos, haeres de domicilio ignotus Deus. Petrus Chmielewski, cui pro curatore D. Advtus. Rodakowski cum substitutione D. Advti. Malisz additus est, 1ma vice citatur.

16. Post Josephum Springer de Schauenburg in oppido Brzeżany die 30. Martii 1827 demortum haeredes de nomine et domicilio ignoti, quibus Dominus Advtus. Kozieradzki cum substitutione Dni. Advti. Janocha pro curatore additus est, 1ma vice citatur.